0014-0000 294.54 山坡地保育區 交通用地 一般農業區 交通用地
依據桃園市政府１１１年４月６日府地用字
第１１１００８６９２６號函核准使用分區
第一次劃定及使用地編定。

0015-0000 375.70 山坡地保育區 交通用地 一般農業區 交通用地
依據桃園市政府１１１年４月６日府地用字
第１１１００８６９２６號函核准使用分區
第一次劃定及使用地編定。

0016-0000 104.66 山坡地保育區 水利用地 一般農業區 水利用地 分割自：００９２－０００４地號、重測前
：銅鑼圈段００９２－００３７地號

桃園市龍潭區中原段  非都市土地使用編定清冊

大溪地政事務所資料 大溪地政事務所列印日期時間：111年09月10日15時09分
異動別：分區調整 桃園市政府核准日期文號：年月日字第號函
本頁土地筆數：6筆   面積：17875.10平方公尺 本件累計土地筆數：6筆   面積：17875.10平方公尺

頁次：1

地號 面積(平方公尺) 土地所有權人姓名(管理者)及住址 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

土地使用分區 編定土地使用種
類

土地使用分區 編定土地使用種
類

0017-0000 109.93 山坡地保育區 水利用地 一般農業區 水利用地 分割自：００９２－０００４地號、重測前
：銅鑼圈段００９２－００３８地號

0018-0000 110.08 山坡地保育區 水利用地 一般農業區 水利用地 分割自：００９２－０００４地號、重測前
：銅鑼圈段００９２－００３９地號

0019-0000 2663.22 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 分割自：００９２－０００４地號、重測前
：銅鑼圈段００９２－００８０地號

0020-0000 3023.92 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 分割自：００９２－０００４地號、合併自
：００９２－００８１地號、重測前：銅鑼
圈段００９２－００７９地號

桃園市龍潭區中原段  非都市土地使用編定清冊

大溪地政事務所資料 大溪地政事務所列印日期時間：111年09月10日15時09分
異動別：分區調整 桃園市政府核准日期文號：年月日字第號函
本頁土地筆數：4筆   面積：5907.15平方公尺 本件累計土地筆數：10筆   面積：23782.25平方公尺

頁次：2

地號 面積(平方公尺) 土地所有權人姓名(管理者)及住址 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

土地使用分區 編定土地使用種
類

土地使用分區 編定土地使用種
類

0021-0000 2528.85 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 因分割增加地號：９２－６、因分割增加地
號
：００９２－０００７，００９２－０００
８，００９２－０００９，００９２－００
１０，００９２－００１１，００９２－０
０１２，００９２－００１３，００９２－
００１４，００９２－００１５，００９２
－００１６，００９２－００１７，００９
２－００１８，００９２－００１９，００
９２－００２０，００９２－００２１，０
０９２－００２２，００９２－００２３，
００９２－００２４，００９２－００２５
，００９２－００２６，００９２－００２
７，００９２－００２８，００９２－００
２９，００９２－００３０，００９２－０
０３１，００９２－００３２，００９２－
００３３，００９２－００３４，００９２
－００３５，００９２－００３６，００９
２－００３７，００９２－００３８，００
９２－００３９，００９２－００４０，０
０９２－００４１，００９２－００４２，
００９２－００４３，００９２－００４４
，００９２－００４５，００９２－００４
６，００９２－００４７，００９２－００
４８，００９２－００４９，００９２－０
０５０，００９２－００５１，００９２－

桃園市龍潭區中原段  非都市土地使用編定清冊

大溪地政事務所資料 大溪地政事務所列印日期時間：111年09月10日15時09分
異動別：分區調整 桃園市政府核准日期文號：年月日字第號函
本頁土地筆數：1筆   面積：2528.85平方公尺 本件累計土地筆數：11筆   面積：26311.10平方公尺

頁次：3

地號 面積(平方公尺) 土地所有權人姓名(管理者)及住址 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

００５２，００９２－００５３，００９２
－００５４，００９２－００５５，００９
２－００５６，００９２－００５７，００
９２－００５８，００９２－００５９，０
０９２－００６０，００９２－００６１，
００９２－００６２，００９２－００６３
，００９２－００６４，００９２－００６
５，００９２－００６６，００９２－００
６７，００９２－００６８，００９２－０
０６９，００９２－００７０，００９２－
００７１，００９２－００７２，００９２
－００７３，００９２－００７４，００９
２－００７５，００９２－００７６，００
９２－００７７，００９２－００７８地號
、合併自：００９２－０００７、
００９２－０００８、
００９２－０００９、
００９２－００１０、
００９２－００１１、
００９２－００１２、
００９２－００１３、
００９２－００１４、
００９２－００１５、
００９２－００１６、
００９２－００１７、
００９２－００１８、

頁次：4

地號 面積(平方公尺) 土地所有權人姓名(管理者)及住址 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

００９２－００１９、
００９２－００２０、
００９２－００２１、
００９２－００２２、
００９２－００２３、
００９２－００２４、
００９２－００２５、
００９２－００２６、
００９２－００２７、
００９２－００２８、
００９２－００２９、
００９２－００３０、
００９２－００３１、００９

頁次：5

地號 面積(平方公尺) 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

土地使用分區 編定土地使用種
類

土地使用分區 編定土地使用種
類

0022-0000 1935.37 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 重測前：銅鑼圈段００８８－００００地號

0023-0000 7158.91 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 重測前：銅鑼圈段００８９－０００１地號

[…]

0231-0000 100.07 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１３３地號

0232-0000 111.91 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１１５地號

0233-0000 100.17 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１３２地號

桃園市龍潭區中原段  非都市土地使用編定清冊

大溪地政事務所資料 大溪地政事務所列印日期時間：111年09月10日15時09分
異動別：分區調整 桃園市政府核准日期文號：年月日字第號函
本頁土地筆數：6筆   面積：1852.93平方公尺 本件累計土地筆數：203筆   面積：238660.27平方公尺

頁次：35

地號 面積(平方公尺) 土地所有權人姓名(管理者)及住址 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

土地使用分區 編定土地使用種
類

土地使用分區 編定土地使用種
類

0234-0000 115.26 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１１４地號

0235-0000 100.25 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１３１地號

0236-0000 97.00 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１３０地號

0237-0000 88.21 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１２９地號

桃園市龍潭區中原段  非都市土地使用編定清冊

大溪地政事務所資料 大溪地政事務所列印日期時間：111年09月10日15時09分
異動別：分區調整 桃園市政府核准日期文號：年月日字第號函
本頁土地筆數：4筆   面積：400.72平方公尺 本件累計土地筆數：207筆   面積：239060.99平方公尺

頁次：36

地號 面積(平方公尺) 土地所有權人姓名(管理者)及住址 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

土地使用分區 編定土地使用種
類

土地使用分區 編定土地使用種
類

0238-0000 91.13 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 因分割增加地號：６２－９２、因分割增加
地號
：００６２－０１０８，００６２－０１０
９，００６２－０１１０，００６２－０１
１１，００６２－０１１２，００６２－０
１１３，００６２－０１１４，００６２－
０１１５，００６２－０１１６，００６２
－０１１７，００６２－０１１８，００６
２－０１１９，００６２－０１２０，００
６２－０１２１，００６２－０１２２，０
０６２－０１２３，００６２－０１２４，
００６２－０１２５，００６２－０１２６
，００６２－０１２７，００６２－０１２
８，００６２－０１２９，００６２－０１
３０，００６２－０１３１，００６２－０
１３２，００６２－０１３３，００６２－
０１３４，００６２－０１３５，００６２
－０１３６，００６２－０１３７，００６
２－０１３８，００６２－０１３９，００
６２－０１４０，００６２－０１４１，０
０６２－０１４２，００６２－０１４３，
００６２－０１４４，００６２－０１４５
地號、重測前：銅鑼圈段
００６２－００２６地號

桃園市龍潭區中原段  非都市土地使用編定清冊

大溪地政事務所資料 大溪地政事務所列印日期時間：111年09月10日15時09分
異動別：分區調整 桃園市政府核准日期文號：年月日字第號函
本頁土地筆數：1筆   面積：91.13平方公尺 本件累計土地筆數：208筆   面積：239152.12平方公尺

頁次：37

地號 面積(平方公尺) 土地所有權人姓名(管理者)及住址 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

土地使用分區 編定土地使用種
類

土地使用分區 編定土地使用種
類

0239-0000 90.28 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１０８地號

0240-0000 98.88 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１０９地號

0241-0000 173.65 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１１０地號

0242-0000 138.63 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：００６２－００２６地號、重測前
：銅鑼圈段００６２－０１１１地號

[…]

桃園市龍潭區中原段  非都市土地使用編定清冊

大溪地政事務所資料 大溪地政事務所列印日期時間：111年09月10日15時09分
異動別：分區調整 桃園市政府核准日期文號：年月日字第號函
本頁土地筆數：7筆   面積：19588.10平方公尺 本件累計土地筆數：1292筆   面積：2058370.19平方公尺

頁次：218

地號 面積(平方公尺) 土地所有權人姓名(管理者)及住址 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

土地使用分區 編定土地使用種
類

土地使用分區 編定土地使用種
類

1427-0000 2500.00 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 合併自：１１８６－８地號、因分割增加地
號：１１８６－０００９地號、重測前：銅
鑼圈段１１８６－０００７地號、因分割增
加地號：１４２７－０００１地號、合併自
：１４２７－０００１地號、因分割增加地
號：１４２７－０００２地號、合併自
：１４２７－０００２地號、因分割增加地
號：１４２７－０００３地號

1427-0003 2589.09 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 重測前：銅鑼圈段１１８６－０００７地號
、分割自：１４２７－００００地號

1428-0000 4330.59 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 分割自：１１８６－１地號、合併自
：１１８６－０００９地號、重測前：銅鑼
圈段１１８６－０００６地號

1429-0000 164.20 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 分割自：１１８６－１地號、重測前：銅鑼
圈段１１８６－０００３地號

1430-0000 800.66 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 分割自：１１８６地號、重測前：銅鑼圈段
１１８６－０００５地號

1431-0000 717.97 山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 分割自：１１８６－１地號、重測前：銅鑼
圈段１１８６－０００２地號

桃園市龍潭區中原段  非都市土地使用編定清冊

大溪地政事務所資料 大溪地政事務所列印日期時間：111年09月10日15時09分
異動別：分區調整 桃園市政府核准日期文號：年月日字第號函
本頁土地筆數：6筆   面積：11102.51平方公尺 本件累計土地筆數：1298筆   面積：2069472.70平方公尺

頁次：219

地號 面積(平方公尺) 土地所有權人姓名(管理者)及住址 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

土地使用分區 編定土地使用種
類

土地使用分區 編定土地使用種
類

1432-0000 2022.52 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 因分割增加地號
：１１８９－０００２，１１８９－０００
３，１１８９－０００４，１１８９－００
０５，１１８９－０００６，１１８９－０
００７，１１８９－０００８，１１８９－
０００９，１１８９－００１０，１１８９
－００１１，１１８９－００１２，１１８
９－００１３，１１８９－００１４，１１
８９－００１５地號、合併自
：１１８９－０００２，１１８９－０００
３，１１８９－０００４，１１８９－００
０５，１１８９－０００６，１１８９－０
００７，１１８９－０００８，１１８９－
０００９，１１８９－００１０，１１８９
－００１１，１１８９－００１２，１１８
９－００１３，１１８９－００１４，１１
８９－００１５地號、重測前：銅鑼圈段
１１８９－００００地號

1434-0000 1111.22 山坡地保育區 殯葬用地 一般農業區 殯葬用地 重測前：銅鑼圈段１１８８－００００地號

桃園市龍潭區中原段  非都市土地使用編定清冊

大溪地政事務所資料 大溪地政事務所列印日期時間：111年09月10日15時09分
異動別：分區調整 桃園市政府核准日期文號：年月日字第號函
本頁土地筆數：2筆   面積：3133.74平方公尺 本件累計土地筆數：1300筆   面積：2072606.44平方公尺

頁次：220

地號 面積(平方公尺) 劃定或檢討變更前 劃定或檢討變更後 備註

土地使用分區 編定土地使用種
類

土地使用分區 編定土地使用種
類

1439-0000 2365.28 山坡地保育區 交通用地 山坡地保育區 交通用地 重測前：銅鑼圈段１２４０－０００８地號
、部分屬一般農業區

【登記加註】異動後:部分屬一般農業區、
交通用地

1456-0000 1328.13

土地所有權人姓名(管理者)及住址

山坡地保育區 農牧用地 一般農業區 農牧用地 分割自：１２３０－０００４地號、因分割
增加地號：１２３０－００３５地號、重測
前：銅鑼圈段１２３０－００２１地號

1457-0000 281.50 山坡地保育區 丙種建築用地 一般農業區 甲種建築用地 分割自：１２３０－００２１地號、因分割